''ICUPU-MABUKi i
YAProc BAOS,

FI b C.
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Castelo Branco, N° 1099, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercieber

Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta
ria Municipal de Educação.

Buriticupu - MA, 18 de maio de 2021.

Secretária Municipal de Educação

"^iiRrncupu-MAPro
F
\ L. :

10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N” 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, E
ECONOMIA SOLIDÁRIA

Rua Nível Médio, S/n, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta
ria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária.

Buriticupu - MA, 18 de maio de 2021.

,A

ALVES DA SILVA

Secretária Municipal de Desenvolvii^ento Social, Trabalho, e Economia Solidária

EUZILENE GO'

t

f-;JKlT’íCUPU-

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Rua Dom Pedro I, N° 12, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta

ria Municipal de Cultura.

Buriticupu - MA, 18 de maio de 2021.

‘e da Silva

Sipal de Cultura

Mateus T

Secretário M

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA, AGROPECUÁRIA E
ABASTECIMENTO

Rua 19 de Março, S/n CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fms que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta

ria Municipal de Agricultura, Pesca, Agropecuária  e Abastecimento.

Buriticupu - MA, 19 <ae maio de 2021.

M/y<OÓyALM^A SILVA
Secretário Municipal (k A/gwp«tfura, Pesca, Agropecuária e Abastecimento.

Marcos Almeida Uma
Secretàfk) Municipal de AoricoHiKB,
Pesca. Pecuária e Abaslecimento

Poriafia 006/2021

í

'.'l-, I. . I

N  5/t.t .. f .W-Í-

●h. ● ■M j. ., ●.,● .

'.V.VdCfC b-«. í o‘-

b'
Proc
Fiü
R {.i >.'i.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRA E URBANISMO

Rua 31 de Julho, s/n, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta

ria Municipal de Obras e Urbanismo.

Buriticupu - MA, 19 de maio de 2021.

JosíiTfla

Secretário Municipal de Agricult^a Obras e Urbanismo.